Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DE SÓCIOS

O sócio administrador da empresa MEDTRAUMA SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 15.397.179/0001-30, com sede na Avenida Miguel Sutil, nº 8000,
Sala 03, Térreo, Ed. Santa Rosa Tower, Ribeirão da Ponte, Cuiabá/MT, CEP 78040-400, no uso de suas atribuições,
convoca todos os sócios para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que realizar-se-á na sede da
empresa, no dia 02 de fevereiro de 2023, obedecendo o que determina o contrato social. Em primeira convocação,
iniciando-se às 17h00min com a presença dos sócios que represente 3/4 (três quartos) do capital social da empresa, ou na
falta de quórum necessário, às 18h00min em segunda convocação, com qualquer número de presentes, para deliberarem
sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1. Entrada de sócios no quadro societário; 2. Saída, sem justa causa, de sócios do
quadro societário; 3. Alteração do quadro societário; 4. Assuntos gerais; 5. Aprovação da alteração contratual consolidada,
denominada (12ª) Décima Segunda Alteração Contratual da Sociedade Limitada.  Cuiabá/MT, 17 de janeiro de 2023.

GABRIEL NAVES TORRES BORGES

Sócio Administrador

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22ab7855

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial